- 1 -

2023 年 2 月 21 日

各 位

会 社 名 日本無線株式会社

代表者名 代表取締役社長 小洗 健

問い合わせ責任者 執行役員

経営戦略本部長

鎌田 英明

(TEL 03-6832-0455）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 4 月 1 日付で下記のとおり人事異動を行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 人事異動 (2023 年 4 月 1 日付)

新 職 旧 職 氏 名

監査室長 監査室 太田 耕司

経営戦略本部

財務経理部長

経営戦略本部

財務経理部 部長補佐
佐藤 玉

経営戦略本部副本部長

兼 One-JRC 推進部長

兼 デジタル変革推進室長

経営戦略本部 副本部長

兼 デジタル変革推進室長
熊谷 博※

新規事業開発本部 新規事業開発企画部

長 兼 事業本部
事業本部 事業統括部長 木戸 和彦

品質保証本部

評価センター長

品質保証本部

品質保証推進部長
石寺 剛

品質保証本部

品質保証推進部長

品質保証本部 品質保証推進部 部長補佐

兼 品質保証推進部グループ長
栗原 義昭

事業本部

事業統括部長

事業本部 事業統括部

事業管理グループ長
伊藤 典生

事業本部 マリンシステム事業部

マリンシステム技術部長

事業本部 マリンシステム事業部

情報ビジネス技術部

Smart Ship グルーブ長

玉置 寛文

事業本部 マリンシステム事業部

情報ビジネス技術部長

事業本部 情報ビジネス技術部

J-Marine Cloud グルーブ長
梶 雅英

事業本部 マリンシステム事業部

マリンサービス部長
事業本部 マリンシステム事業部 三輪 礼嗣

事業本部 ソリューション事業部

マイクロ波通信技術部長

技術開発本部

技術管理部 部長補佐
赤堀 悟

事業本部 特機事業部

副事業部長 兼 企画推進部長

事業本部 特機事業部

特機営業部長
園田 孝雄

事業本部 特機事業部

特機営業部長

事業本部 特機事業部

特機営業部 第二課長
吉澤 正浩

 ※ 執行役員

以 上